
 
 

Zarządzenie  Nr 99/WF/2024 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 19 września 2024 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz. U. z 2024 r. poz. 303 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 
Uchwały Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy 
Dębica zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan dochodów. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan wydatków. 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 99/WF/2024 
Data podjęcia 2024-09-19 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 294,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 294,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 294,00 

750   Administracja publiczna 16,00 
 75095  Pozostała działalność 16,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
16,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6,33 
 75495  Pozostała działalność 6,33 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6,33 

852   Pomoc społeczna - 115 102,38 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 34 794,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 34 794,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3 959,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 959,00 

 85295  Pozostała działalność - 76 349,38 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 76 349,38 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 513,43 
 85395  Pozostała działalność 5 513,43 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 513,43 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

56 000,00 

855   Rodzina 9 699,28 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

124,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

124,00 



 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 975,28 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 975,28 

   Razem: 36 426,66 

 
 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 99/WF/2024 
Data podjęcia 2024-09-19 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 80 294,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 80 294,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 (Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych, w obrębie: Paszczyna, dz. ewid.nr 1150/2 oraz 
Brzeźnica dz. ewid. nr 3175 w ramach zadania: Budowa i 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

80 294,00 

750   Administracja publiczna 16,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 75095  Pozostała działalność -8 114,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 130,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
16,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6,33 
 75495  Pozostała działalność 6,33 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6,33 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -157 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4260 Zakup energii -13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 



 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -160 000,00 
 80104  Przedszkola 97 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
200 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100 000,00 
  4260 Zakup energii -4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 
852   Pomoc społeczna -115 102,38 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-34 794,00 

  3110 Świadczenia społeczne -34 794,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -3 959,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne -3 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -59,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
 85295  Pozostała działalność -76 349,38 
  3110 Świadczenia społeczne -74 849,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 166,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -202,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -48,57 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -82,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 513,43 
 85395  Pozostała działalność 5 513,43 
  3110 Świadczenia społeczne 5 405,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,11 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 56 000,00 

855   Rodzina 9 699,28 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

124,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
 85504  Wspieranie rodziny 8 975,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 291,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,78 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 000,00 



 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 
  4260 Zakup energii 58 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  -1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  -1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  -1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  -1 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  -6 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 000,00 
Razem: 36 426,66 

 
 
 


